
 

    

  

  

 Službeni Bilten br.3  
 PIONIRSKIH LIGA 
Podgorica 12.04.2022. godine 
 
 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

 

1.Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja pionirskih liga za ženske ekipe (2006.god) koje 
su odigrane 09.04.2022.god. registrujem postignutim rezultatima.  

 

 

 

 
                                               RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU 

1.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv ŽRK ,,Podgorica 2013”-  
Podgorica donosim 

 

                                                 RJEŠENJE 

 

 I – Kažnjava se ŽRK,,Podgorica 2013” novčanom kaznom od 50.00 eura 
  

 
 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 19.04.2022.godine.  



 

    

  

  

 

Obrazloženje 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Podgorica 2013” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Pionirske Ženske lige ( 2006.god.) Crne Gore  ŽRK ,,Podgorica 2013”- RK,,Trebjesa” 
neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Podgorica 2013” Zorica Đurović 
(lic.br.50) dobio vremensku kaznzu u 19’30” pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. 
stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 
26. ŽRK,,Podgorica 2013” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

2.Na osnovu člana 15. stav 2c , član 19.stav 4 i člana 23 Pravilnika o Disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti, a u discpilinskom postupku protiv ŽRK,,Podgorica 2013" – Podgorica donosim  

 

R J E Š E N J E 

 

I – Kažnjava se ŽRK,,Podgorica 2013" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
diskvalifikacije službenog predstavnika Zorice Đurović ( lic.br.50) u dijelu primjene Pravila igre 
pravilo 8:10, na utakmici Pionirske Ženske lige ŽRK,,Podgorica 2013" – RK,,Trebjesa" odigranoj 
09.04.2022.god. 

II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 19.04.2022.god. 

 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Podgorica 2013,, po prijavi delegata 
F.Vujošević,kontrolora J.Vujačić i sudija Glendža-Marković da se službeni predstvanik ŽRK 
Podgorica Zorica Đurović(lic.br 50) nekulturno i nesportski ponasao sto je u dijelu primjene 
Pravila igre pravilo- 8:10,koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski 
izvještaj,što znači da diskvalifikovani službeni predstavnik podliježe sankcijama i protiv njega se 
vodio disciplinski postupak. Shodno Pravilniku o Disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti član 



 

    

  

  

15.stav 2c , član 19. Stav 4 i člana 23 kažnjen je ŽRK,,Podgorica 2013" kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenja. 

 

PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 

3.Na osnovnu člana 53 i člana 79a. Pravilnika o Disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti a u 
disciplinskom postupku protiv službenog predstavnika ŽRK,,Podgorica 2013" Zorice Đurović 
(lic.br50) donosim  

 

R J E Š E N J E 

I – Kažnjava se službeni predstavnik ŽRK,,Podgorica 2013" Zorica Đurović (lic.br.50) zabranom 
vršenja svih funkcija pod okriljem RSCG u trajanju od 2(dvije) utakmice,zbog diskavalifikacije na 
utakmici Pionirske  ženske lige (2006.god.) ŽRK,,Podgorica 2013" – RK,,Trebjesa" odigranoj 
09.04.2022.god. 

II – Kazna iz tačke 1.rješenja važila je za dvije naredne utakmice koje su se igrale 09.04.2022.god 

 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Podgorica 2013,, po prijavi delegata 
F.Vujošević,kontrolora J.Vujačić i sudija Glendža-Marković da se službeni predstvanik ŽRK 
Podgorica Zorica Đurović(lic.br 50) nekulturno i nesportski ponasao sto je u dijelu primjene 
Pravila igre pravilo- 8:10,koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski 
izvještaj,što znači da diskvalifikovani službeni predstavnik podliježe sankcijama i protiv njega se 
vodio disciplinski postupak. Shodno Pravilniku o Disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti član 



 

    

  

  

15.stav 2c , član 19. Stav 4 i člana 23 kažnjen je ŽRK,,Podgorica 2013" kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenja. 

 

PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 

 

 

 

Direktor liga  

                  Milorad Vujošević s,r  

  


